2021年 10月 6日

日本流通学会会員各位

第 35回全国大会実行委員会

委員長 小林 富雄

日本流通学会第 35回全国大会の開催について

拝啓 会員の皆様にはご清祥のことと存じます。

 日本流通学会第 35回全国大会は、「ポスト・パンデミックの流通と消費」を統

一論題とし、愛知工業大学を主催校として下記の日程で開催いたします。

 皆様のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

１ 日程

 第１日目：2021年 10月 23日（金） 各種委員会、理事会

第２日目：2021年 10月 24日（土）

統一論題報告、パネルディスカッション、会員総会

第３日目：2021年 10月 25日（日） 自由論題報告

２ 開催方法

 Zoomミーティングを利用したリモート開催。

・Zoomの URLや ID等につきましては、後日、学会のメーリングリスト等に

よりご連絡いたします。また、各種委員会、理事会の URLは各委員長及び本

部事務局から別途、ご連絡いたします。

３ 大会参加費 無料

４ その他

統一論題及び自由論題の要旨集は後日、学会ＨＰ等に掲載いたします。

【第 35回全国大会実行委員会事務局】

千葉県市川市国府台 1－3－1

千葉商科大学商経学部内

小谷 健一郎（kotani@cuc.ac.jp）